
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/241/12 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zespołu Jednostek Oświatowych w Knurowie  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

Na podstawie art. 39 ust. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1, art. 8, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., nr 197, 

poz. 1172 z późn.zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Knurów  

uchwala: 

§ 1. Upoważnić dyrektora Miejskiego Zespołu Jednostek Oświatowych w Knurowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych 

i postanowień w sprawach, o których mowa w art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/236/2007 Rady Miasta Knurów z dnia 21 listopada 2007 r. (Dz.Urz.Woj.Śl. 

z 2008 r. nr 5, poz. 97).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 sierpnia 2012 r.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Jan Trzęsiok 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1255

Katowice, dnia 19 marca 2012 r.


		2012-03-19T09:58:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




